
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

26.05.2024 21:02 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČO: 67779999

Sídlo/místo podnikání:

Přípotoční 300/12

101 00  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Alena Přibylová

E-mail: a.pribylova@zsmv.cz

Telefon: +420974844710

Funkce/pracovní pozice: referent

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup hotelových TV

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00053080

Evidenční číslo: ZSM-66/OVZ-2017

Dne 02.06.2017 12:10:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup hotelových TV rozhodl na základě

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka

účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. JMK elektro, s.r.o. Branišovice 59, Branišovice 26224216

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. JMK elektro, s.r.o.
Branišovice 59,
Branišovice

26224216 31.05.2017 07:50:11

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. JMK elektro, s.r.o. 156 790,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Alena Přibylová v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=60733&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

26.05.2024 21:02 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Doručení

Datum 02.06.2017 12:10:54


